
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CAIIAÃ DOS CARAJÁS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rf,SULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO OO pnrCÃO PR-ESENCIAL N" 058/2019/FME

Após analisado o resultado do Processo Licitatório n" I l5/2019/FME Pregão Presencial n" 058/2019,
o(a) Pregoeiro(a), Sr(a) Douglas Ferreira Santan4 ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s)
item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

\'' **OBS: Itens com recuÍsos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de
julgamento.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item: 00001 - Apartamento INDMDUÁL.
Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: DIA

Situação: ADJUDICADO em 15/10/2019 às 14:04:10

Adjudicado para: SERRA SUL HOTELARIA LTDA - EPP, pelo menor lance
de R§ 240,000 (Duzentos e Quarenta Reais).

IIEM: OOOO2 - APARTAMENTO INDIVIDUAL (CAFÉ DA MANIIA E JANTAR).C.R
Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: DIA

Situação: ADJUDICADO em l5/10/2019 às l4:04:10

Adjudicado para: SERRA SUL HOTELARTA LTDA - EPP, pelo menor lance
de Rs 290,000 (Duzentos e Noventa Reais).

IIEM: OOOO3 - APARTAMENTO INDIVIDUAL (CAFÉ DA MANT{A E JANTAR)C.P
Quantidade: 300,000 Unidade de fornecimento: DIA

Situação: ADJUDICADO em l5/102019às l4:04:10

Adjudicado para: SERRA SUL HOTELARIA LTDA - EPP, pelo menor lance
de RS 290,000 (Duzentos e Noventa Reais).

Iten: 00004 - APARTAMENTO DUPLO.
Quantidade: 150,000 Unidade de fornecimento: DIA

Situaçâo: ADJUDICADO em l5/102019 às l4:04: l0

Adjudicado para: SERRA SUL HOTELARIA LTDA - EPP, pelo menor lance

PMCC

trr
\ li,

_-4
v



lzd[ À"rl-ry-

Adjudicado para: SERRA SUL HOTE
de R$ 335,000 (Trezentos e Trinta e Ci

LTDA - EPP, pelo menor lance

de R$ 278,000 (Duzentos e Setenta e Oito Reais).

ITCM: OOOO5 . APARTAMENTO OUPLO (CATÉ DA MANHA E JANTAR) - C.R

Quantidade: 75,000 Unidade de fomecimento: DIA

Situação: ADJUDICADO em l5/10/2019 às 14:04:10

Adjudicado para: SERRA SUL HOTELARIA LTDA - EPP, pelo menor lance
de R$ 305,000 (Trezentos e Cinco Reais).

Item: 00006 - APARTAMENTO DUPLO (CAFE DA MANHA E JANTAR) - C.P

Quantidade: 225,000 Unidade de fornecimento: DIA

Situação: ADJUDICADO em l5/10/2019 às t4:04:t0

Adjudicado para: SERRA SUL HOTELARTA LTDA - EPP, pelo menor lance
de R§ 305,000 (Trezentos e Cinco Reais).

Item: 00007 - APARTAMENTO TRIPLO.
Quantidade: 150,000 Unidade de fornecimenlo: DIA

Situação: ADJUDICADO em l5/10/2019 às 14:04:10

Adjudicado para: SERRA SUL HOTELARIA LTDA - EPP, pelo menor lance
de R$ 310,000 (Trezentos e Dez Reais).

Item: 00008 - APARTAMENTO TRIPLO (CAFE DA MANttA E JANTAR) - C.R

Quantidade: 75,000 Unidade de fornecimento: DIA

Situação: ADJUDICADO em I 5/ I 0/20 I 9 às 14:04: | 0

Adjudicado para: SERRA SUL HOTELARIA LTDA - EPP, pelo menor lance
de R$ 335,000 (Trezentos e Trinta e Cinco Reais).

IICM: OOOO9. APARTAMENTO TRIPLO (CAFÉ DA MANHA E JANTAR) - C.P.

Quantidade: 225,000 Unidade de fomecimento: DIA

Situação: ADJUDICADO em l5/102019 às 14:04:10

nco s)

Santana

PY('C

a)

Estado do Pará
GO\'ERNO MUMCIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS

FUNDO MUNICTPÂL DE EDUCAÇÃO


		2019-10-15T10:44:13-0300




